
44. Pistolen Winterschiessen Hasle-Rüegsau 2024 Anmeldung     50 m     25 m
Gruppenchef

Verein Name

Gruppenname Vorname

E-Mail Adresse Strasse

Plz Wohnort

Telefon

              Gruppenschützen

Nr Name, Vorname PLZ, Wohnort Waffe Lizenznummer JG Kat

1

2

3

4

5

              Einzelschützen

Anmeldung bitte bis 04.03.2024 an Daniel Lüscher Hofmattstrasse 14, 4900 Langenthal oder per e-mail an: luescher.dan@gmail.com

mailto:luescher.dan@gmail.com
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